



Siuntio Sjundea

Invånarmeddelande

10.9.2022

Bildningscampuset Sjundea hjärta har öppnat

Bildningscampuset Sjundea hjärta blev färdigt i somras och har öppnats för Sjundeaåborna stegvis under sommaren. Sjundea hjärta ligger på Parkstigen 2.

I Sjundea hjärta finns Sjundea svenska skola, Aleksis Kiven koulu, en del av förundervisningen, **biblioteket**, ungdomskaféet Walkers, det uppsökande ungdomsarbetet, verkstaden Ström och familjecentret, alltså rådgivningen, familjearbetet och elevvården.

Lokalerna i Sjundea hjärta finns till Sjundeaåbornas förfogande för olika hobbyer, möten och evenemang. Till exempel Hiisi-institutet börjar ordna kurser i Sjundea hjärta. Mer information hittar du på adressen sjundea.fi/bildningscampuset-sjundea-hjarta.

Invigningen av Sjundea hjärta och Sjundeådagen

Vi firar invigningen av Bildningscampuset Sjundea hjärta i två dagar, 30.9–1.10. Den officiella invigningsceremonin ordnas dagtid 30.9. för eleverna och inbjudna gäster.

Samma kväll bjuder kommunen Sjundeaåborna på Red Nose Companys pjäs Aleksis Kivi som en del av invigningsfestligheterna. Komedin, som är riktad till vuxna, spelas auditoriet i Sjundea hjärta kl. 18. De avgiftsfria biljetterna delas ut i biblioteket från och med måndag 12.9. under bibliotekets kundbetjäningstider. En person kan hämta biljetter för dem som bor i samma hushåll.

På lördag 1.10. fortsätter vi festligheterna med att fira Sjundeådagen och Miina Sillanpääs och medborgarinflytandets dag i Sjundea hjärta kl. 10–14. På programmet står bland annat en konsert av Arne Alligator, lokal musik, clowner, förenings- och företagstorget samt möjlighet att bekanta sig med utvecklingsprojektet för centrum, utvecklingen av den före detta motocrossbanan, det nya klimatprogrammet och kommuninvånarnas möjligheter att påverka. Sjundea hjärta har öppet hus och det ordnas guidade rundturer i huset. Mer information hittar du på kommunens webbplats sjundea.fi.

Varmt välkommen!

Coronavaccinering för personer över 18 år i riskgrupp samt för personer över 60 år

Våra följande coronavaccineringar ordnas 22.9. och 29.9. Det finns vaccintider för fjärde dosen för personer över 18 år i riskgrupp och för personer över 60 år. Du kan boka tid på adressen coronavaccintid.fi. Den fjärde vaccindosen kan ges tidigast tre månader efter den tredje dosen.

THL rekommenderar ytterligare en boosterdos i höst för alla över 65 år, för personer över 18 år i riskgrupp samt för personer över 12 år med kraftigt nedsatt immunförsvar. I fråga om de här grupperna spelar det inte längre någon roll hur många doser man fått eller hur många gånger man insjuknat i corona. Läs mer på adressen sjundea.fi.

Käännä!